
  Uchwała Nr XXIII/391/00                            
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia  10 listopada 2000r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Stalowej Woli  w zakresie związanym z budową 
elektroenergetycznej dwutorowej linii napowietrznej 110 KV  dla zasilania stacji 110 / 15 
KV Rozwadów  w Stalowej Woli .

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 
622, z 1997 r., Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 
123, poz. 775, z 1998 r., Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 26 poz. 306, 
Nr 48 poz.552 , Nr 88,poz.985) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r., Nr 15 poz. 139, zm. Dz. U. Nr 41, 
poz. 412, Dz. U. Nr 111 , poz. 1279, Dz. U. z 2000r. , Nr 12 ,poz. 136 )
RADA MIEJSKA  w STALOWEJ WOLI postanawia co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dotyczący terenu 
związanego z przebiegiem  elektroenergetycznej dwutorowej linii napowietrznej 110 kV 
zasilającej stację GPZ 110 / 15 KV Rozwadów w Stalowej Woli  w granicach określonych 
na rysunku planu w skali  1: 5 000 stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Rysunek planu obowiązuje w zakresie następujących oznaczeń graficznych :

1. Granice opracowania planu.
2. Linie strefy ochronnej.
3. Trasa linii napowietrznej 110 KV

§ 3.

1. Jako przebieg linii dwutorowej określonej w § 1 ustala się : 

1) Od GPZ Rozwadów do punktu A określoną na rysunku planu trasę istniejącej linii 
30 KV ( przewidzianej do demontażu  ) – z przecięciem drogi wojewódzkiej Nr 84 
Stalowa Wola – Tarnobrzeg oraz dróg miejskich ( ul. Ofiar Katynia i ulicę 
dojazdową do Huty Stalowa Wola  ) – przechodzącą przez tereny zainwestowania 
miejskiego oraz tereny leśne . 

2) Od  punktu A do punktu B określoną na rysunku planu trasę istniejącej starej linii 
110 KV ( przewidzianej do demontażu ) przechodzącą przez tereny leśne .



2. Zasięg  terenowy związany z przebiegiem linii obejmuje pas ochronny szerokości 24 m 
, tj. po 12 m od osi słupów w każdą stronę .

§ 4.

Dla określonej  w planie  linii elektroenergetycznej 110 KV ustala się następujące warunki 
zagospodarowania :

1. Przy prowadzeniu linii przez tereny zainwestowania miejskiego należy zachować 
następujące wymagania :

1) Przecięcia dróg , wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1 nie mogą naruszać elementów 
technicznych dróg oraz nie mogą przyczyniać się do czasowego lub trwałego 
zagrożenia bezpieczeństwa ruchu  albo zmniejszenia wartości użytkowej tych dróg 

2) Przy lokalizacji słupów w sąsiedztwie dróg należy zachować odległość 5m od 
granicy pasa drogowego .

3) W pasie ochronnym linii obowiązuje zakaz wznoszenia nowych obiektów 
kubaturowych 

2. Przy prowadzeniu linii przez tereny leśne zachować następujące wymagania :

1) Maksymalnie wykorzystać istniejące przecinki leśne .
2) Przy projektowaniu i realizacji  linii należy stosować rozwiązania eliminujące 

wycinkę drzew .
3) Przy lokalizacji słupów w sąsiedztwie rowów melioracyjnych należy zachować 

odległość 4m od górnej krawędzi rowów melioracyjnych i kanałów.
4) W pasie ochronnym linii obowiązuje zakaz wznoszenia obiektów kubaturowych .

3. Zachować wymagania wynikające z przepisów szczególnych , tj. :

1) Norma PN-75/E 05100; Elektroenergetyczne linie napowietrzne .Projektowanie 
     i budowa.
2) Zarządzenie Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 28.01.1985r. w sprawie 

szczegółowych wytycznych projektowania i eksploatacji urządzeń 
elektroenergetycznych w zakresie ochrony ludzi i środowiska przed 
oddziaływaniem pola elektromagnetycznego ( M.P. z 1998 r. Nr 3 , poz. 24 ) 

3) Ustawa z dnia 10 .04.1997r. Prawo energetyczne ( Dz. U. z 1997r. Nr 54 , poz. 348 
z późniejszymi zmianami ).

§ 5.

Traci moc  Miejscowy Plan  Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego miasta 
Stalowej Woli   uchwalony Uchwałą Nr VI/44/94 Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 25.11.1994r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa

     Tarnobrzeskiego z dnia 05 grudnia 1994r. Nr 14 poz. 274 w granicach objętych
niniejszym planem .

2



§ 6.

Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala 
się jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 0%.

§ 7.

Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Miasta w Stalowej Woli .

§ 8.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Geodezji, 
Architektury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Stalowej Woli.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

3


